pontificalus nostri anno i.

Dat. die 19 februarii 1701, poutif. anno i.

XI.

Indicilur iuhilaeum universale initio

pontificahis prò salutari Ecclesiae re-

gimine \

Clemens Papa XI,

Universis christifldelìbus praesentes litte-

ras inspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Exoniinm a In supremo mililanlis Ecclesiae solio

per inellabilem divinae bonitalis abun-

danliam, meritis licet iiuparibus, collo-

cati, dum ponlificiarum curarum molem
humilitali atque infiniiilali noslrae im-

positam, si unquani alias, mine certe
,

inter tam gravia iinminenlium bellorum

discrimina aliasquc pluriuias rerum ac

temporum difficultales, maxime onero-

sam contuemur, crebra ex imo corde

suspiria et uberes ex oculis lacrymas

fundere cogimur, ingenti sane pavore

correpli, ne in altiludinem raaris delati,

1 Simile iubilaeum extat in Innocentii XII con-

slit. edit. MDCXCi, die 12 novembiis, (jonlif. i ,

et Innocentii XIII constit. edit. mdccxxi, die 27

maiij pontif. i.

Bull. Rom. - Vul. XXI. 3

surgentibus undique tempestatum pro-

cellis
, obruamur. Quamvis vero in ho-

norum omnium largitore Deo, qui spe-

ranles in se confundi non palitur, spein

nostrani collocanles, omnem prò salute

comniissi nobis dominici gregis laborem

alacriler subire parali sinius, nec non,

prò eo quo publicae quietis custodien-

dae desiderio tenemur, quicquid in no-

bis est virium atque consilii in id con-

ferre studeamus, ut principum cbristia-

norum animi, sublalis omnibus illis quae

concordiam turbare possent , arcliori

atque indissolubili charitatis vinculo

coniungantur ; allamen, quia vani sunt

hominum conatus, nisi gratiae caelestis

ope adiuvenlur, ad veslrum omnium,

quibus nostra impendenda est sollicitu-

do, orationes confugimus, ut exoratus

concordibus fidelium precibus Dominus,

qui dat lasso virtulcm, et bis qui non

sunt fortitudinem et robur multipiicat
,

det nobis sedium suarum assistilricem

sapientiam, populumque suum optatae

cumulet laetilià tranquillitatis . Ilaec

autem ut ferventiori cliaritale maiori-

que fructu fiant, priscum Romanorum
Pontificum praedecessorum noslrorum

morem sequenles, Ecclesiae thesauros

dispensationi nostrae credilos proferre

et liberali nianu erogare decrevimus.

§ \. Ilaque de omnipolentis Dei mi-

sericordia {Reliqua ul in Alexandri Vili

consl. edit. mdclxxxix, die xi decembris,

pontif. I ).

Datuni Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xxv februarii

MOCCI, pontitìcatus nostri anno i.

Dat. die 25 februarii 1701, pontif. anno i.